О внесении изменений в Решение №5/5-1 от 28.01.2010 г. «Об утверждении формы Соглашения о передаче администрации Назрановского муниципального района отдельных полномочий администраций сельских поселений

СОВЕТ
                    МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ НАЗРАНОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  РЕСПУБЛИКИ ИНГУШЕТИЯ

Постановление

г. Назрань
24 июня 2011 г.                                                          №15/6-1

«О внесении изменений в Решение №5/5-1 от 28.01.2010 г. «Об утверждении формы
Соглашения о передаче администрации Назрановского муниципального района
отдельных полномочий администраций сельских поселений»

На основании п. 4 ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Совет
местного самоуправления Назрановского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

    1. Внести в Решение №5/5-1 от 28.01.2010 г. «Об утверждении формы Соглашения  о
передаче администрации Назрановского муниципального района отдельных полномочий
администраций сельских поселений» следующие изменения:
    1.1 приложение 4 к Решению исключить;

 1 / 2

О внесении изменений в Решение №5/5-1 от 28.01.2010 г. «Об утверждении формы Соглашения о передаче администрации Назрановского муниципального района отдельных полномочий администраций сельских поселений

    1.2 слова «Решение», «РЕШИЛ» заменить словами «Постановление»,
«ПОСТАНОВЛЯЕТ»;
    1.3 в пункте 2 слова «подписания» заменить словами «официального опубликования».
    2. Опубликовать  настоящее постановление  в средствах массовой информации.
    3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя
Председателя Совета местного самоуправления Назрановского муниципального района
Цуроева М. А.

Глава Назрановского
муниципального района                                                            Т. А. Муталиев

 2 / 2